
 

MUZEUM STŘEDNÍHO POOTAVÍ STRAKONICE 

Smluvní strany: 
Muzeum středního Pootaví Strakonice 
Sídlo: Zámek 1, 386 01 Strakonice 
IČ: 00072150, DIČ: CZ00072150 zastoupené PhDr. Ivanou Říhovou, ředitelkou dále jen Objednatel 
a 
Ing. Arch. Miroslav Tupý, DOMUS ATELIÉR 
Lidická 47, 37001 České Budějovice 
IČ: 65968204, DIČ: CZ6603160861 zastoupený Ing. Arch. Miroslavem Tupým dále jen Zhotovitel 
uzavírají následující Dodatek č.2 Smlouvy o dílo ze dne 20.6.2016 (08/2016-LK), uzavřené podle § 
2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění (dále jen „Dodatek č.2" a „Smlouva 
o dílo"). 

I. Úpravy smlouvy 
1.1. Dodatkem č.2 ke Smlouvě o dílo se mění na základě vzájemné dohody smluvních stran čl. 2.4., 
tímto Dodatkem č. 2 se rozšiřuje předmět plnění o bod 2.4.5. Projektovou dokumentaci PDPS nově 
navrhovaných prvků, jejichž výčet je uveden v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2. Dokumentace bude 
zpracována v dělení na jednotlivé objekty (SO01, SO02 a SO03), s propracováním až do úrovně 
jednoznačně určující požadavky na kvalitu a charakteristické vlastnosti stavby či stavebního prvku a 
nutné pro vydání závazného stanoviska orgánů památkové péče, kompletního a přesného výkazu 
výměr a položkového rozpočtu a potřebných posudků; při plnění bude postupováno adekvátně čl. 
2.5.3. Smlouvy o dílo (rozsah a formát zpracování položkového rozpočtu) a čl. 5.2.2. Smlouvy o dílo 
(formáty a počet PDPS). 
1.2. Současně se Dodatkem č.2 mění na základě vzájemné dohody smluvních stran čl. 4, když 
smluvními stranami bylo sjednáno nové položkové plnění uvedené ve čl 1.1. tohoto Dodatku č. 2 a 
byla dohodou sjednána cena 99.700,-- Kč (cena bez DPH) za tyto práce, cena vč. DPH 120.637,-- Kč. Z 
tohoto důvodu je zvýšena celková cena díla dle čl. 4.2. Smlouvy o dílo, původně cena celkem 
1.899.700,-- Kč včetně DPH, nově cena celkem 2.020.337,--Kč včetně DPH. 
1.3. Dílo dle Dodatku č. 2 bude realizováno bez záloh; při plnění bude postupováno adekvátně čl. 6 
Smlouvy o dílo (Platební podmínky). 
1.4. Nejzazší termín plnění dle čl 1.1. tohoto Dodatku č. 2 je stanoven na datum 31.3.2019, dílo bude 
předáno objednateli proti protokolu o převzetí. 

Zámek 1, 386 01 Strakonice, IČ: 00072150, DIČ: CZ0072150 
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 435 tel.: + 420 380 422 608; identifikátor DS: 
vsek6es; e-mail: informace<a> muzeum-st.cz; www.muzeum-st.cz  

MUZEUAt STŘEDNÍHO POOTAVÍ 

STRAKONICE 

Zpracoval: 

Došlo: 

A j. W?0090ko/Q 

 

Podpis ředitele: 

   

http://www.muzeum-st.cz/


MUZEUM STŘEDNÍHO POOTAVÍ STRAKONICE 

II. Ostatní ujednání 
2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v původním znění. 
2.2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a zveřejněním tohoto 
dokumentu včetně příloh, dle platných předpisů. 
2.3. Vzhledem k tomu, že plnění zhotovitele je součástí realizace projektu 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004547 podpořeného finančně IROP, tento Dodatek č. 2 nabývá 
účinnosti dnem odsouhlasení jeho obsahu poskytovatelem dotace IROP nebo nejdříve 11 pracovních 
dnů od předložení ke kontrole poskytovateli dotace, pokud se poskytovatel nevyjádří ke kontrole 
tohoto Dodatku č. 2 a neodsouhlasí jej dříve. 
2.4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 
vyhotovení.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zámek 1, 386 01 Strakonice, IČ: 00072150, DIČ: CZ0072150 

Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 435 tel.: + 420 380 422 608; identifikátor 

DS: vsek6es; e-mail: informace@muzeum-st.cz; www.muzeum-st.cz

2019 

V Č. Budějovicích dne 
.^...4.2.2019 

Ve Strakonicích dne 

DOMUS 
ATELIER 

Objednatel 

5TRAKOHKE ~ _____   __  

1 • S86 - 

ING. ARCH. MIROSLAV TUPÝ 
LIDICKÁ 47, 370 01 Č. BUDĚJOVICE IČ: 

659 68 204 DIČ: CZ6603160861 

mailto:nformace@muzeum-st.cz
http://www.muzeum-st.cz/


PŘÍLOHA č. 1 Dodatku č.2 

Přehled rozsahu projektové dokumentace PDPS nově navrhovaných prvků 

  

počet jedn. jedn. cena/jedn. (bez DPH) cena bez DPH cena vč. DPH 
SOOl       

1 

přeřešení podlahových konstrukcí a stropních 

konstrukcí, vč. překladů (z důvodů zjištěných 

sondážními průzkumy a požadavků na instalace 

expozic) 60 hod 750,00 Kč 45 000,00 Kč 54 450,00 Kč 

2 

výrobní výkres nově navrhovaných dveří, vč. detailů 
2 ks (m.č. 1.09) 8 hod 400,00 Kč 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč 

3 

výrobní výkres nově navrhovaných dveří, vč. detailů 

(m.č. 2.14) 4 hod 400,00 Kč 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč 

4 

výrobní výkres nově navrhovanýchdveří, vč. detailů 

(m.č. 2.07) 4 hod 400,00 Kč 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč 

5 

výrobní výkres nově navrhovaných dveří, vč. detail 

(expozice ČZ) 3 hod 400,00 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč 

6 

výrobní výkres nově navrhovanýchkomínových dvířek 

(m.č. 3.09) 4 hod 400,00 Kč 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč 

7 

výrobní výkres nově navrhovanýchkomínových dvířek 

(m.č. 3.07) 4 hod 400,00 Kč 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč 
       

SO 02       

8 

přeřešení podlahových konstrukcí a stropních 

konstrukcí, vč. překladů (z důvodů zjištěných 

sondážními průzkumy a požadavků na instalace 

expozic) 36 hod 750,00 Kč 27 000,00 Kč 32 670,00 Kč 

9 

výrobní výkres nově navrhovaných dveří, vč. detailů 

(m.č. B 1.02) 4 hod 400,00 Kč 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč   



10 
výrobní výkres nově navrhovaných dveří, vč. detailů 
(m.č. B 2.13) 4 hod 400,00 Kč 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč 

11 

výrobní výkres nově navrhovaného okna (m.č. B 02.14) 

4 hod 400,00 Kč 1 600,00 Kč 1936,00 Kč 
       

SO 03       

12 

přeřešení podlahových konstrukcí (z důvodů zjištěných 

sondážními průzkumy) 14 hod 750,00 Kč 10 500,00 Kč 12 705,00 Kč 

13 

výrobní výkres nově navrhovaných dveří, vč. detailů 
(m.č. C 2.01) 4 hod 400,00 Kč 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč 

 

99 700,00 Kč 120 637,00 Kč CENA CELKEM: 

 


